
                                                                                                                                       
 

             РЕСПУБЛИКА     Г1АЛГ1АЙ                               
          ИНГУШЕТИЯ                                                  МОХК 

 

         Администрация сельского поселения Алхасты 
                                Сунженского муниципального района 

               

 
386241,  РИ,  с.п. Алхасты,  ул. Ленина,  д.39  Тел.  89287478727  Е-mail: moаlhasty@mail.ru   

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 №      4                                                                                                                    «_07»__    03  __2025г. 

        «О создании согласительной комиссии по вопросу согласования 

местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных 

кадастрових работ на территории с.п.Алхасты» 

Сунженского муниципального района РИ. 
 

                  В соответствии со ст.42.10  Федерального закона от 24.07.2007 г.№ 221- ФЗ «О 

кадастровой деятельности» , руководствуясь типовым регламентом работы согласительной 

комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении 

комплексных кадастровых работ»,утвержденного Постановлением Правительства Республики 

Ингушетия от 29.05.2015 г № 85 администрация с.п.Алхасты  постановляет: 

          1.Создать и утвердить согласительную комиссию по вопросу согласовния местоположения 

границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ  на территории  

с.п.Алхасты Сунеженского муниципального  района Республики Ингушетия, (кадастровый 

квартал 06:02:0800001. (далее –Согласительная Комиссия),согласно приложению № 1. 

       2.Утвердить Регламент работы Согласительной комиссии по вопросу согласования 

местоположения границ земельных участков при выполнении коплексных кадастровых работ на 

территории с.п.Алхасты Сунженского муниципального района Республикия Ингушетия, 

(кадастровый квартал 06:02:0800001) ( далее –Согласительная Комиссия), согласно приложению 

№ 1; 

      3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит размещению на 

официальном  сайте администрации сельского поселения Алхасты 

 

      4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

   Глава администрации                                                                                       Р.М.Фаргиев 

 

 

 



Приложение №1 

к постанолвлению Администрации с.п.Алхасты 

сунженского муниципального района 

республики Ингкшетия 

от «07» марта 2025г.№ 4 

 

 

 

 

 

СОСТАВ 

Согласительной комиссии по согласовнанию местоположения границ земельных участков 

при выполнении комплексных кадастровых работ на территории с.п.Алхасты Сунженского 

муниципального района Республики Ингушетия 

Фаргиев Расул Мусаевич Глава администрации с.п.Алхасты, Сунженского муниципального 

района – председатель согласительной комиссии 

Галаев Муса Русланович Заместитель главы администрации- заместитель ппредседателя 

согласительной комиссии 

Мержоева Райхант 

Эдильгереевна 

Управляющий делами администрации с.п.Алхасты 

Евлоев Осман Гойбердович Заместитель главы администрации Сунженского муниципального 

района 

Мейриев Мурад Магометович Начальник отдела землеустройства и архитектуры администрации 

Сунженского муниципального района 

Батыгова Лиза Османовна Главный специалист землеустройства и архитектуры администрации 

Сунженского муниципального района 

Цечоева Мадина Магомедовна Начальник управления земельными ресурсами Минимущества 

Ингушетии ( по согласованию) 

Мислауров Шамиль 

Увайсович 

Начальник земельного отдела Минимущества Ингушетии ( по 

согласованию) 

Евлоева Марьям Муслимовна Главный специалист эксперт Сунженского отдела Управления 

Россреестра по РИ 

Цыбин Николай  Представитель Ассоциации саморегулируемой организации 

 


		2025-03-17T11:17:33+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛХАСТЫ




